10/05/2023, 20:49 SEI/UNIPAMPA - 1127267 - Ata de Reunião

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1236069&infra… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

ATA DE REUNIÃO

Aos 10 dias do mês de maio do ano de 2023, às 18 horas, em sua Sede na Rua 21 de abril, 80 - Dom
Pedrito/RS, realizou-se a seleção final de supervisor do projeto PIBID para o subprojeto Interdisciplinar IV
do Campus Dom Pedrito. Reunião da Comissão de Seleção de Supervisor do PIBID do Campus Dom
Pedrito da Universidade Federal do Pampa, sob a Presidência de Aline Neutzling Brum e com o
comparecimento das Professoras Sinara da Silva Chagas e Maria Silvana Aranda Moraes. A  Presidente
iniciou os trabalhos com  a leitura da Ata da reunião anterior.   Durante a Reunião, foram tomadas as
seguintes decisões: mater a ordem dos selecionados para supervisores do PIBID no resultado preliminar.
Assim sendo o resultado final para professor supervisor do PIBID Subprojeto Interdisciplinar IV segue na
seguinte ordem nota entre parenteses: 1. Eril Medeiros da Fonseca (9,5), 2. Ana Cláudia Wrasse Salazart
(9,15), 3. Ticiane da Rosa Osório (8,85).  Nada mais havendo a tratar, a  Senhora Presidente deu por
encerrada a reunião, da qual, para constar, eu, Aline Neutzling Brum, lavrei a presente Ata, que, lida e
aprovada, vai por todos assinada eletronicamente.

Assinado eletronicamente por ALINE NEUTZLING BRUM, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR,
em 10/05/2023, às 19:08, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1127267 e
o código CRC B27F15D2.

Referência: Processo nº 23100.009097/2023-98 SEI nº 1127267

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0